
 
 

Zarządzenie nr 1/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 3 stycznia 2014 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert na realizację                 
w 2014 roku  zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                         
i dziedzictwa narodowego 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.), 
uchwałą Nr XXIX/394/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
lata 2013-2016”, uchwałą Nr XL/538/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 października                          
2013 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2014”, zarządzeniem Nr 563/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 listopada 2013 r.                   
w sprawie ustalenia treści ogłoszeń dotyczących otwartych konkursów ofert na realizację zadań  
publicznych w 2014 roku  zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1.  
 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert na realizację w 2014 roku  
zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa narodowego 
wraz z udzieleniem wsparcia finansowego w formie dotacji z budżetu zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia Nr 563/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 listopada 2013 r.                   
w sprawie ustalenia treści ogłoszeń dotyczących otwartych konkursów ofert na realizację zadań  
publicznych w 2014 roku w następującym składzie: 

− Marzena Ścisła – Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu – przewodnicząca Komisji, 

− Leszek Ziąbka –  członek Fundacji Kultury Irlandzkiej z siedzibą w Poznaniu – członek 
Komisji 

− Jolanta Wojciechowska – Inspektor ds. ekonomicznych Wydziału Kultury i Sztuki, 
Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu – członek Komisji 

− Izabela Wesołowska – Inspektor ds. kultury i sztuki Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu                        
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu – sekretarz Komisji. 

 
 

§ 2. 
 

W pracach Komisji Konkursowej uczestniczyć będą, z głosem doradczym, Pani Adela Przybył 
– Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza oraz Pan 
Zbigniew Włodarek – Radny Rady Miejskiej Kalisza. 
 
 

§ 3.  
 

Komisja Konkursowa zaopiniuje oferty złożone na realizację zadań będących przedmiotem 
otwartego konkursu ofert w terminie do 3 lutego 2014 roku i przedstawi Prezydentowi Miasta 
Kalisza propozycje udzielenia dotacji.    



 
    

§ 4.  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu                         
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


